
Ec d‘ 1b2o ‘4t /
‘4 ‘_% 191oSo

Dodatek č.3
ke Smlouvě o dílo

Zpracování projektové dokumentace pro revitalizaci parku Klášterka, Benešov

V souladu s ustanovením 2586 až 2622 a 2631. až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s Č l. Xl, Závěrečná ustanovení, bodem Xl. 3. smlouvy o dílo.

Objednatel;
Město Benešov
lČ ; 00231401
DIČ : CZ 00231401
Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
Zastoupené: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
Telefon: +420 317 754 111
Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s. Č ísloúčtu: 19-0320035309/0800
(dále také jen „Objed nateľ‘)

a

Zhotovitel:
gogolák+grasse
společnost Ing. arch. Ivan Gogolák, Ing. arch. Lukáš Grasse
lČ : 88009866
DIČ : CZ8708135799
Sídlo: Denisova 273/10, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. arch. Lukáš Grasse
Telefon: +420 728 555 462
Bankovní spojení: Fio banka a.s. Č ísloúčtu: 2101275416/2010
(dále také jen „Zhotovitel“)

se dohodly na následující změně smlouvy o dílo na Zpracování projektové dokumentace pro revitalizaci
parku Klášterka, Benešov

Změny ustanovení Smlouvy

identifikační údaje zhotovitele se mění následovně:

gogolák + grasse s.r.o.
IČ : 07698232
DIČ : CZ 07698232
Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle (Praha 4), 140 00 Praha
Zastoupený: Ing. arch. Lukáš Grasse, jednatel
Telefon: +420 728 555 462
Bankovní spojení: Fio banka a.s. Č ísloúčtu: 2701552472/2010

a to z následujících důvodů:
- v průběhu zpracování díla došlo ke změně právní formy zhotovitele ze společnosti fyzických osob na
s.r.o. (právnická osoba).
Č lenovéspolečnosti fyzických osob jsou jednateli společnosti gogolák + grasse s.r.o., jednatelé jsou
autorizovanými architekty Č KA(Ing. arch. Ivan Gogolák — Č KA4589, Ing. arch. Lukáš Grasse Č KA4642).
Předmětem podnikání gogolák + grasse s.r.o. je „projektová činnost ve výstavbě“.

1



II.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek Č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy
a zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 musí být zveřejněn dle zák. Č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje
žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé
a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

‚ ‚

-3-W4-2819
V Benesove dne . V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

In
starosta města jednatel

2


